МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «25» августа 2020 г.                Курск                                  № 832-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 г., протокол №46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                 А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 832-д от 25.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или)

юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ

отраслевых рынков)

1 20189003463 Бормотов Максим Сергеевич 75

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Проектный менеджмент)

2 20189002641 Крымский Денис Сергеевич 85

3 20190005058 Петрухин Михаил Валерьевич 82

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического

правосудия)

4 20196002821 Фенин Евгений Владимирович 67

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

5 20226003156 Натекин Максим Владимирович 78

6 20196003048 Нуштаев Алексей Михайлович 78

7 20196003719 Переверзев Иван Александрович 71

8 20226002416 Мараховский Василий Олегович 70

9 20226002672 Пушкарев Владислав Анатольевич 70

10 20196003508 Лобанов Никита Евгеньевич 66

11 20196003355 Павлов Кирилл Андреевич 62

12 20196003431 Солопов Владимир Сергеевич 60

Направление подготовки: 41.04.05 Международные отношения (Теория и история

международных отношений)

13 20175002409 Богданов Виктор Александрович 89

14 20175004960 Бредихин Александр Владимирович 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании)

15 20182002466 Фаткин Руслан Игоревич 77

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

16 20178002387 Дерюгин Никита Викторович 61

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

17 20188004985 Лубанец Никита Дмитриевич 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Преподавание

иностранных языков (английский и французский языки) с использованием

информационных технологий)

18 20176004913 Цапко Полина Дмитриевна 67

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Теория, практика, методика

преподавания перевода)

19 20176002385 Бадулин Дмитрий Евгеньевич 81